
 

 

OBEC VELIKÁ VES 

Zápis z 16. zasedání Zastupitelstva obce Veliká Ves 

konaného dne 15. 6. 2016 od 18.30 hodin 
 

Přítomni:  

         členové zastupitelstva: Luboš Čuchal, Radek Fröhlich, Miroslav Jaroš (přítomen od 18:40), Lenka 

Kučerová, Libor Lysák, Dana Pokorná, Věra Vorlová,  

         ostatní: dle prezenční listiny přítomných, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

1) Úvod 

Zasedání zastupitelstva obce Veliká Ves (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18:30 hodin 

starostkou obce Lenkou Kučerovou (dále jako "předsedající"). Předsedající zasedání konstatovala, že 

zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Veliká 

Ves zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 7. 6. 2016 do 15. 6. 2016. Současně 

byla zveřejněna na "elektronické úřední desce". Předsedající zasedání dále konstatovala, že přítomno je 6 

členů zastupitelstva.  Zastupitelstvo je tím usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

2) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Zápis z předešlého zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v tištěné podobě připraven na obecním úřadě od 4. 

5. 2016 a nebyla k němu vznesena žádná námitka. 

Předsedající navrhla ověřovateli zápisu pana Libora Lysáka a pana Luboše Čuchala, zapisovatelem navrhla 

paní Olgu Hrdličkovou. 

Nebyl předložen jiný návrh. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje ověřovateli zápisu pana Libora Lysáka a pana Luboše Čuchala. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 1/16/2016 bylo přijato.  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje zapisovatelem paní Olgu Hrdličkovou. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0   Zdržel: 0 

Usnesení č. 2/16/2016 bylo přijato.   

 

3) Schválení programu 

Zastupitelé měli návrh programu k dispozici. 

Z programu předsedající navrhla vyřadit bod č. 5: Směrnice č. 4/2016 pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu obcí Veliká Ves.  

Hlasování: Vyřazení bodu Směrnice č. 4/2016 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obcí Veliká 

Ves. 

Pro: 5 Proti: 1 (p. Fröhlich) Zdržel se: 0 
 

Předsedající navrhla místo zrušeného bodu zařadit bod: Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene-služebnosti a smlouva o právu provést stavbu mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ 

Distribuce, a.s. 



 

 

Hlasování: Zařazení bodu Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Veliká Ves a ČEZ Distribuce, a.s. 

Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Předsedající vyzvala přítomné zastupitele, aby se k programu vyjádřili. Nikdo neměl dalších připomínek. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje následující program jednání  

1) Zahájení 
2) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Hospodaření obce za rok 2015 

- Účetní závěrka obce 
- Závěrečný účet obce  

5) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouva o právu 
provést stavbu mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

6) Rozpočtové opatření č.3/2016 
7) Nařízení obce Veliká Ves č. 1/2016 – Zákaz podomního prodeje 
8) Koupě pozemku p.č. 189/13 k.ú. Veliká Ves u Prahy se všemi stavbami na něm umístěnými 

do majetku obce Veliká Ves 
9) Názvy ulic v obci  
10) Žádost paní Macanové na odkup pozemků p.č. 322/1, p.č.322/7 a p.č. 323/1 vše k.ú. Veliká Ves u 

Prahy 
11) Rekonstrukce budovy č.p. 81 – obchod s potravinami 
12) Informace 
13) Diskuse 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0   Zdržel: 0 

Usnesení č. 3/16/2016 bylo přijato. 

 

4) Hospodaření obce za rok 2015 

Účetní závěrka 

Účetní závěrka je soubor finančních výkazů, které účetní jednotka sestavuje za účetní období k rozvahovému 

dni. Cílem účetní závěrky je poskytnout informace o finanční pozici a jejích změnách, ke kterým v účetním 

období došlo. Dle směrnice č. 3/2016 obce Veliká Ves je přípravou schvalování účetní závěrky pověřen 

finanční výbor. Předsedající předala slovo předsedovi finančního výboru panu Lysákovi. Pan Lysák seznámil 

přítomné se zprávou finančního výboru (příloha č. 3 zápisu). 

Předsedající vyzvala přítomné, aby se ke zprávě vyjádřili. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy. 
  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje účetní závěrku za rok 2015 obce Veliká Ves. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 4/16/2016 bylo přijato. 
 

Před hlasováním o závěrečném účtu se v 18:40 dostavil pan Miroslav Jaroš. 
 

Závěrečný účet: 

Závěrečný účet je vyhodnocení hospodaření obce za dané období. Jedná se o zhodnocení celého finančního 

hospodaření obce a hospodaření s jejím majetkem. Na základě zákona o obcích a zákona o rozpočtových 

pravidlech musí zastupitelstvo obce do 30. 6. projednat závěrečný účet obce. Závěrečný účet byl zveřejněn 

na úřední desce obce od 25. 5. 2016 (i elektronické) po dobu 15 dnů (příloha č. 4 zápisu). 

Předsedající podrobně seznámila přítomné se závěrečným účtem obce za rok 2015. 

Vyzvala přítomné, aby se k projednávanému bodu vyjádřili. 
 



 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s celoročním hospodařením obce Veliká Ves bez výhrad. 

Hlasování: Pro:7 Proti:0  Zdržel:0 

Usnesení č. 5/16/2016 bylo přijato. 

 

Předsedající se zeptala přítomných zastupitelů, zda při provádění přezkoumání hospodaření (auditu) bude 

obec nadále spolupracovat s firmou Gestio, s.r.o., nebo osloví Krajský úřad. Finanční úspora obce cca 

16.000,- Kč. 

Zastupitelé jednotlivě podali svá vyjádření. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s podáním žádosti Krajskému úřadu Středočeského kraje o zařazení 

do plánu a o provedení přezkoumání hospodaření. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 6/16/2016 bylo přijato. 

 
5) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Obec obdržela žádost o vyjádření ke stavbě přípojky nízkého napětí k pozemkům p.č. 643/1 a p.č. 643/17 a 

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvu o právu 

provést stavbu. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně v částce 4.135 Kč a dotčeno bude 67 m2 pozemku.  

Zastupitelé měli žádost o vyjádření ke stavbě i návrh smlouvy k dispozici (příloha č. 5 zápisu). 

Předsedající vyzvala přítomné, aby se k projednávanému bodu vyjádřili. 

Pan Radek Fröhlich souhlasí za předpokladu, že ve vyjádření obce bude uvedena podmínka vrácení chodníku 

a přilehlé strouhy do původního stavu. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č.IP-12-6010045/VB/1 Veliká Ves, p.č. 643/1, přípojka NN, 

Markvartová, mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s., kde věcné břemeno bude zřízeno 

úplatně v částce 4.135 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 7/16/2016 bylo přijato. 

 

6) Rozpočtové opatření č.3/2016 
Rozpočtové opatření č. 3/2016 je navrhnuto jako vyrovnané. Příjmy a výdaje se navyšují o 216 tisíc korun 

(příloha č. 6 zápisu). Zastupitelé měli návrh k dispozici. 

Předsedající seznámila přítomné s konkrétními změnami v rozpočtu a vyzvala přítomné, aby se 

k projednávanému bodu vyjádřili. Nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2016. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 8/16/2016 bylo přijato. 

 
7) Nařízení obce Veliká Ves č. 1/2016 – Zákaz podomního prodeje 
Nařízení chrání občany před podomními nabízeči služeb. Nařízení nabývá účinnosti 15. den po dni vyhlášení, 
tj. zveřejnění na úřední desce. (příloha č. 7 zápisu). 
Předsedající vyzvala přítomné, aby se k projednávanému bodu vyjádřili. 
 



 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Nařízení obce Veliká Ves č.1/2016 o zákazu podomního a 

pochůzkového prodeje na území obce Veliká Ves. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 9/16/2016 bylo přijato. 

 

8) Koupě pozemku p.č. 189/13 k.ú. Veliká Ves u Prahy se všemi stavbami na něm umístěnými do majetku 
obce Veliká Ves 
Kupními smlouvami prodávající paní Ludmila Lidická převádí kupující obci Veliká Ves nemovitou věc a to 
pozemek p.č. 189/13 v k.ú. Veliká Ves u Prahy se stavbami komunikace a veřejného osvětlení za cenu 1,- Kč a 
stavby vodovodní a kanalizační sítě za 1,- Kč. 
Zastupitelé měli návrhy obou smluv k dispozici (příloha č. 8 a 9 zápisu). 
Předsedající vyzvala přítomné, aby se k projednávanému bodu vyjádřili. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou, 

bytem Veliká Ves 89, 250 70 Odolena Voda, na převod staveb vodovodu a splaškové kanalizace 

vybudovaných na pozemku p.č. 189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy za cenu 1,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku podpisem smlouvy. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 10/16/2016 bylo přijato. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou, 

bytem Veliká Ves 89, 250 70 Odolena Voda na převod pozemku p.č. 189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy se 

stavbami komunikace a veřejného osvětlení za cenu 1,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 11/16/2016 bylo přijato. 

 
9) Názvy ulic v obci   
Návrh názvů ulic byl zveřejněn na úřední desce a na webových stránkách obce, aby se občané mohli 
k návrhům vyjádřit. Pojmenování ulic přinese lepší orientaci v obci vzhledem k přibývání nových domů, 
potažmo celých ulic. 
Předsedající vyzvala přítomné, aby se k návrhům názvu ulic vyjádřili. 

Po krátké diskusi, do které byli zahrnuti i přítomní občané, zastupitelé v navržených názvech učinily změnu u 

náměstí Sv. Vavřince, jen na U Sv. Vavřince. Občané budou informováni, od kdy začne běžet lhůta 6 měsíců, 

ve které jsou povinni si vyměnit osobní doklady. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje následující názvy ulic v obci Veliká Ves: 

Hlavní - vedoucí po pozemku p.č. 898/2 od č.p. 64  po č.p. 79,  Zahradní – vedoucí po pozemku p.č. 318/12 

a 317/3 od č.p. 97 po č.p. 111,  Korycanská – vedoucí po pozemku 904/20 od č.p. 41 po č.p. 114 Na Miskách 

– vedoucí po pozemku p.č. 30/26 od č.p. 106 po č.p. 113, Slepá – vedoucí po pozemku p.č.  904/15 a 904/22 

od č.p. 65 po č.p. 56,  V Kateřinkách – vedoucí po pozemku p.č. 894/3 od č.p. 75 po č.p. 36,  Za Humny – 

vedoucí po pozemku p.č. 909/1, 908/21 a 911 od č.p. 8 po č.p. 107, U Sv. Vavřince – vedoucí po pozemku 

p.č. 908/1 od č.p. 38 po č.p. 15 a č.p. 7, Na Návsi – vedoucí po pozemku p.č. 908/1 a 908/18 od č.p. 22 po 

č.p.34, Příčná – vedoucí po pozemku p.č. 908/1 od č.p. 25 po č.p. 19, K Bytovkám – vedoucí po pozemku 

p.č. 32/3 od č.p. 87 po č.p. 88, K Rybníku – vedoucí po pozemcích p.č. 908/1, p.č. 908/15, p.č. 908/16, p.č.  

908/17, p.č. 20/6, p.č. 908/20 od č.p. 17 po č.p. 43,Mezi Domky – vedoucí pozemku p.č. 908/1 od č.p. 66 po 



 

 

č.p. 70, V Zatáčkách – vedoucí po pozemcích p.č. 908/1 a p.č. 908/19 od č.p. 28 po č.p. 49, Krajní – vedoucí 

po pozemku p.č. 189/13 od pozemku p.č. 189/12 po 189/8,  Slunečná – vedoucí po pozemku p.č. 86/1 od 

pozemku p.č. 86/20 po pozemek p.č. 86/13. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel: 0 

Usnesení č. 12/16/2016 bylo přijato. 

 

10) Žádost paní Macanové na odkup pozemků p.č. 322/1, p.č.322/7 a p.č. 323/1 vše k.ú. Veliká Ves u Prahy 

Paní Macanová podala žádost o koupi pozemků p.č. 322/1, 322/7 a 323/1. Předsedající informovala 

přítomné, že na pozemku p.č. 322/7 je umístěna stavba trafostanice, částečně jím prochází splašková 

kanalizace a na pozemcích 322/1 a 323/1 je ochranné pásmo Korycanského potoka, které je 6m z obou stran 

vodního toku. 

Předsedající vyzvala přítomné, aby se k projednávanému bodu vyjádřili. 

Po krátké diskusi se většina zastupitelů přiklonila k názoru, že v zájmu obce není pozemky prodávat, 

s přihlédnutím k jejich malému počtu. Nicméně obec se nebrání případnému pronájmu uvedených pozemků. 

Paní Macanová navrhla, že by ráda tedy odkoupila jen pozemek par. č. 322/1. 

Předsedající přešla k hlasování o návrhu zveřejnit záměr prodeje pozemků. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 322/1, p.č. 322/7 a 323/1 vše k.ú. 

Veliká Ves u Prahy. 

Hlasování: Pro: 1((p. Fröhlich) Proti: 6  Zdržel: 0 

Usnesení nebylo přijato. 

 

11) Rekonstrukce budovy č.p. 81 – obchod s potravinami 
S nájemcem obchodu byla ukončena nájemní smlouva. Vzhledem ke špatnému stavu budovy je nutná její 
rekonstrukce. Jedinou dotací, kterou může obec čerpat, je dotace určená na zateplení budovy, při které bude 
zateplena obálka budovy, zateplena střecha, provedena výměna oken, dveří, otopné soustavy a tepleného 
zdroje. 
Předsedající požádala přítomné, aby se vyjádřili k návrhu podání žádosti o dotaci na zateplení. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s  podáním žádosti o dotaci na zateplení budovy č.p. 81 v obci 

Veliká Ves z Operačního programu Životní prostředí. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel: 1 (p. Lysák) 

Usnesení č. 13/16/2016 bylo přijato. 

 
12) Informace 
12.1 Poděkování panu Liboru Lysákovi a všem ostatním, kteří se podíleli na přípravě a průběhu dětského 
dne.  
12.2 Poděkování sportovcům za účast na akci Sousedé se spolu baví v Dolním Povltaví. Nohejbalisté 
vybojovali 3. místo a fotbalisté 1. místo. 
12.3 Pozvání na sobotní tradiční rybářské závody, které budou ukončeny hudební produkcí. 
12.4 V kostele budeme mít nového faráře. Pan Przechocki byl odvolán. 
 
13) Diskuse 
13.1 Byla řešena nutnost ochránit fasádu pohostinství u předzahrádky.  
13:2 Zastupitelé řešili posílení rozhlasu v nových lokalitách. 
13.3 Pan Lysák upozornil na přeplněné kontejnery na tříděný odpad. Paní starostka informovala, že již 
probíhají jednání s firmou FCC s.r.o o zřízení nového stanoviště, případně o zdvojení vývozu kontejnerů. 
13.4 Úprava vjezdu na místní hřbitov. Zajištěním této akce byl pověřen pan Libor Lysák. 
13.5 Pan Jaroš navrhl, aby u Hlavní silnice byly zřízeny zábrany. Žádost bude předána Krajské správě a údržbě 
silnic. 



 

 

13.6 Paní Francová informovala, že v jejich ulici nebylo již dlouho provedeno odpuštění vodovodních 
hydrantů. Bude řešeno s provozovatelem vodovodu VaKem Zápy. 
 
Předsedající ukončila jednání zastupitelstva v 20:17 hodin. Poděkoval přítomným za účast. 

 
 

Zápis byl vyhotoven 17. 6. 2016. 
 

 

Zapisovatel: Olga Hrdličková …………………….…..   

 

Ověřili:  Libor Lysák …………………….….. 

 

Luboš Čuchal …………………….…..   

 

Starostka: Lenka Kučerová …………………….….. 
 

 
 

Příloha zápisu č. 1 – Prezenční listina zastupitelů 

Příloha zápisu č. 2 – Prezenční listina hostů 

Příloha zápisu č. 3 – Zpráva finančního výboru k účetní závěrce obce za rok 2015 

Příloha zápisu č. 4 – Závěrečný účet obce za rok 2015 

Příloha zápisu č. 5 – Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouva 
o právu provést stavbu mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Příloha zápisu č. 6 – Rozpočtové opatření č.3/2016 

Příloha zápisu č. 7 – Nařízení obce Veliká Ves č. 1/2016 o zákazu podomního prodeje 

Příloha zápisu č. 8 – Kupní smlouva mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou na převod staveb 

vodovodu a splaškové kanalizace vybudovaných na pozemku p.č. 189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy 

Příloha zápisu č. 9 – Kupní smlouva mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou na převod pozemku p.č. 

189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy se stavbami komunikace a veřejného osvětlení 

Příloha zápisu č. 10 – Souhrn usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 10 zápisu z 16. zasedání zastupitelstva obce Veliká Ves konaného dne 15. 6. 2016 
 

 
Souhrn usnesení 

z 16. zasedání zastupitelstva obce Veliká Ves konaného dne 15. 6. 2016 
 

 
Usnesení č. 1/16/2016 
Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje ověřovateli zápisu pana Libora Lysáka a pana Luboše Čuchala. 
 

Usnesení č. 2/16/2016 
Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje zapisovatelem paní Olgu Hrdličkovou. 
 

Usnesení č. 3/16/2016 
Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje následující program jednání  

1) Zahájení 
2) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Hospodaření obce za rok 2015 

- Účetní závěrka obce 
- Závěrečný účet obce  

5) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouva o právu 
provést stavbu mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

6) Rozpočtové opatření č.3/2016 
7) Nařízení obce Veliká Ves č. 1/2016 – Zákaz podomního prodeje 
8) Koupě pozemku p.č. 189/13 k.ú. Veliká Ves u Prahy se všemi stavbami na něm umístěnými 

do majetku obce Veliká Ves 
9) Názvy ulic v obci  
10) Žádost paní Macanové na odkup pozemků p.č. 322/1, p.č.322/7 a p.č. 323/1 vše k.ú. Veliká Ves u 

Prahy 
11) Rekonstrukce budovy č.p. 81 – obchod s potravinami 
12) Informace 
13) Diskuse 

 

Usnesení č. 4/16/2016 
Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje účetní závěrku za rok 2015 obce Veliká Ves. 
 

Usnesení č. 5/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s celoročním hospodařením obce Veliká Ves bez výhrad. 
 

Usnesení č. 6/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s podáním žádosti Krajskému úřadu Středočeského kraje o zařazení 

do plánu a o provedení přezkoumání hospodaření. 
 

Usnesení č. 7/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č.IP-12-6010045/VB/1 Veliká Ves, p.č. 643/1, přípojka NN, 

Markvartová, mezi obcí Veliká Ves a společností ČEZ Distribuce, a.s., kde věcné břemeno bude zřízeno úplatně 

v částce 4.135 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 

Usnesení č. 8/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2016. 



 

 

 

Usnesení č. 9/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Nařízení obce Veliká Ves č.1/2016 o zákazu podomního a 

pochůzkového prodeje na území obce Veliká Ves. 
 

Usnesení č. 10/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou, bytem 

Veliká Ves 89, 250 70 Odolena Voda, na převod staveb vodovodu a splaškové kanalizace vybudovaných na 

pozemku p.č. 189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy za cenu 1,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 
 

Usnesení č. 11/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Veliká Ves a paní Ludmilou Lidickou, bytem 

Veliká Ves 89, 250 70 Odolena Voda na převod pozemku p.č. 189/13 k. ú. Veliká Ves u Prahy se stavbami 

komunikace a veřejného osvětlení za cenu 1,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
 

Usnesení č. 12/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves schvaluje následující názvy ulic v obci Veliká Ves: 

Hlavní - vedoucí po pozemku p.č. 898/2 od č.p. 64  po č.p. 79,  Zahradní – vedoucí po pozemku p.č. 318/12 a 

317/3 od č.p. 97 po č.p. 111,  Korycanská – vedoucí po pozemku 904/20 od č.p. 41 po č.p. 114, Na Miskách – 

vedoucí po pozemku p.č. 30/26 od č.p. 106 po č.p. 113, Slepá – vedoucí po pozemku p.č.  904/15 a 904/22 od 

č.p. 65 po č.p. 56,  V Kateřinkách – vedoucí po pozemku p.č. 894/3 od č.p. 75 po č.p. 36, Za Humny – vedoucí 

po pozemku p.č. 909/1, 908/21 a 911 od č.p. 8 po č.p. 107, U Sv. Vavřince – vedoucí po pozemku p.č. 908/1 

od č.p. 38 po č.p. 15 a č.p. 7, Na Návsi – vedoucí po pozemku p.č. 908/1 a 908/18 od č.p. 22 po č.p.34, Příčná 

– vedoucí po pozemku p.č. 908/1 od č.p. 25 po č.p. 19, K Bytovkám – vedoucí po pozemku p.č. 32/3 od č.p. 87 

po č.p. 88, K Rybníku – vedoucí po pozemcích p.č. 908/1, p.č. 908/15, p.č. 908/16, p.č. 908/17, p.č. 20/6, p.č. 

908/20 od č.p. 17 po č.p. 43, Mezi Domky – vedoucí pozemku p.č. 908/1 od č.p. 66 po č.p. 70, V Zatáčkách – 

vedoucí po pozemcích p.č. 908/1 a p.č. 908/19 od č.p. 28 po č.p. 49, Krajní – vedoucí po pozemku p.č. 189/13 

od pozemku p.č. 189/12 po 189/8,  Slunečná – vedoucí po pozemku p.č. 86/1 od pozemku p.č. 86/20 po 

pozemek p.č. 86/13. 
 

Usnesení č. 13/16/2016 

Zastupitelstvo obce Veliká Ves souhlasí s  podáním žádosti o dotaci na zateplení budovy č.p. 81 v obci Veliká 

Ves z Operačního programu Životní prostředí. 

 
 

___________________     ___________________ 
Miroslav Jaroš      Lenka Kučerová 
místostarosta obce     starostka obce  


